PREFEITURAMUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTA E PESCA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 7723/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023

O secretário municipal de Agricultura e Pesca, considerando o resultado da Tomada de
Preços nº 007/2023, instruída pelo Processo Administrativo nº 7723/2023, tendo por
objeto a seleção da proposta mais vantajosa para contratação de pessoa jurídica visando
a elaboração de projeto executivo (META 01), referente a construção do Mercado
Público da Vila Ildemar no município de Açailândia/MA, como ordenador de despesa,
adjudica e homologa o certame à empresa A. V. R. TEIXEIRA – SERVIÇOS DE
ENGENHARIA LTDA – CNPJ.: 31.564.174/0001-00, localizada na Rua Alagoas, nº
1048 – Centro – Imperatriz/MA, pelo valor de R$ 33.913,00 (trinta e três mil
novecentos e treze reais).

Publique-se.

Açailândia/MA, data da assinatura digital

Assinado digitalmente
Antônio José Ferreira Lima Filho

Secretário Municipal de Agricultura e Pesca

Rua Benjamim Constante N° 393, Jacu – Açailândia/MA. CEP: 65.930-000
E-mail: agricultura@acailandia.ma.gov.brDocumento assinado eletronicamente por Antônio José Ferreira Lima Filho,Secretário de Agricultura, em 13/06/2023 11:36:16, conforme horário

oficial de Brasília, .com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar, informando o código verificador:
DOC-5956269411865

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar?cod=DOC-5956269411865